¹⁾ miserére nobis.

Jezu, miłośniku czystości ¹⁾,
 Jezu, miłośniku nasz,
 Jezu, Boże pokoju,
 Jezu, dawco żywota,
 Jezu, cnót przykładzie,
 Jezu, pragnący dusz naszych,
 Jezu, Boże nasz,
 Jezu, ucieczko nasza,
 Jezu, ojcie ubogich,
 Jezu, skarbie wiernych,
 Jezu, dobry pasterzu,
 Jezu, światłości prawdziwa,
 Jezu, mądrości przedwieczna,
 Jezu, dobroci nieskończona,
 Jezu, droga i życie nasze,
 Jezu, wesele Aniołów,
 Jezu, królu Patriarchów,
 Jezu, mistrzu Apostołów,
 Jezu, nauczycielu Ewangelistów,
 Jezu, męstwo Męczenników,
 Jezu, światłości Wyznawców,
 Jezu, czystości Dziewic,
 Jezu, korono wszystkich Świętych,

¹⁾ Zmiłuj się nad nami.

Propítius esto,
 parce nobis, Jesu.
 Propítius esto,
 exáudi nos, Jesu.
 Ab omni malo,
 libera nos, Jesu.
 Ab omni peccáto, ¹⁾
 Ab ira tua,
 Ab insidiis diaboli,
 A spírítu fornicatiónis,
 A morte perpétua,
 A negléctu inspiratiónum tuárum,
 Per mystérium sanctae incarnatiónis tuae,
 Per nativitátem tuam,
 Per infántiam tuam,
 Per divínissimam vitam tuam,
 Per labóres tuos,
 Per agóniam et passiónem tuam,
 Per crucem et derelictiónem tuam,
 Per languóres tuos,
 Per mortem et sepultúram tuam,
 Per resurrectiónem tuam,
 Per ascensionem tuam,
 Per sanctíssimae Eucharístiae institutiónem tuam,

¹⁾ libera nos, Jesu.

Bądź nam miłościw,
 przepuść nam, Jesu.
 Bądź nam miłościw,
 wysłuchaj nas, Jesu.
 Od wszęgo zlego,
 wybaw nas, Jesu.
 Od grzechu każdego ¹⁾,
 Od gniewu Twego,
 Od siideł szatańskich,
 Od ducha nieczystości,
 Od potępienia wieki-stego,
 Od zaniedbania natchnień Twoich,
 Przez tajemnicę świętego wcielenia Twego,
 Przez narodzenie Twoje,
 Przez dziecięctwo Twoje,
 Przez najświętsze życie Twoje,
 Przez trudy Twoje,
 Przez konanie i mękę Twoją,
 Przez krzyż i opuszczenie Twoje,
 Przez omdlenie Twoje,
 Przez śmierć i pogrzebanie Twoje,
 Przez zmartwychwstanie Twoje,
 Przez wniebowstąpienie Twoje,
 Przez najświętszego Sakramentu ustanowienie Twoje,
¹⁾ Wybaw nas, Jesu.

Per gáudia tua ¹⁾,
Per glóriam tuam,
Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi, parce
nobis, Jesu.

Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi, exáudi
nos, Jesu.

Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi, miserere
nobis, Jesu.

Jesu, audi nos.
Jesu, exáudi nos.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, qui dixisti: Pétite, et accipietis; quaérite, et inveniétis; pulsáte, et aperiétur vobis: quaésumus, da nobis peténtibus divinisimi tui amoris afféctum, ut te toto corde, ore et ópere diligámus, et a tua numquam laude cessémus.

Sancti Nóminis tui, Dómine, tímórem páriter et amórem fac nos